
روزنـامـهطلـوعآگهـیومشــترکمیپـذیـرد

42229246-32344772

روزنامه

25

یکشنبه
1399
آبان

تاریخ

6

سال
بیست و ششم

2939

شماره

گوناگونصفحه

آگهی

آگهی مزایده عمومی 
99 -838

نوبت اول آگهی:99/8/25 طلوع                                                                                                     نوبت دوم آگهی :99/8/26 سبحان
به مدت دوسال  مزایده عمومی  از طریق  تبلیغاتی  برداری  بهره  را جهت  ذیل  مشروحه   بیلبوردهای  نظردارد  دز  شیراز  سبز شهرداری  منظرو فضای  سیما،  سازمان 

واگذارنماید. لذا ازکلیه شرکت ها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس دعوت به عمل می آید با توجه به موارد 
ذیل جهت اخذ اسناد مزایده آدرس میدان شهید مطهری –نبش بلوار قدوسی شرقی –سازمان سیما، منظر وفضای سبزشهرداری- واحد کپی مراجعه نمایند.

قیمت ماهیانه مساحت کلابعاد مترتعدادوجهنوع سازهمحل سازهردیف
جهت سال 
اول)ریال(

مبلغ اجاره بها دوسال  
به ریال

مبلغ سپرده شرکت 
درمزایده به ریال

 خروجی محور1
 شیراز - کازرون

))پل گچی

728*14 بیلبورد
50/000/000

5/544/000/000278/000/000

 تقاطع غیرهمسطح
 یادگار امام

448160/000/000*112بیلبورد

1 -لازم به ذکراست اجاره سال دوم با20 درصدافزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد.
2-ارائه گوهی عدم بدهی از اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و سازمان سیما، منظر و فضای  سبز شهری برای کلیه متقاضیان الزامی است.

3- متقاضی می بایست قبل از ارائه  پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع  گردد و پیش بینی های لازم به خصوص درمورد اجاره و درآمد را 
بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای درخصوص جهل و عدم اطلاع  پذیرفته نیست .   4- مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول فوق که می بایست به 
یکی از صورت های مشروحه زیرهمراه با اسناد مزایده در پاکت ) الف( به دستگاه مزایده گذارتسلیم شود. الف-ضمانت نامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی 14002091671 
وکد اقتصادی 411364877455      ب-فیش واریزنقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289بانک شهر      5-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها:تا پایان وقت اداری مورخه 
99/9/6می باشد.     6-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13مورخه 99/9/8درمحل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیرازواقع درچهارراه خلدبرین خواهد 
بود.     7-بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.  8-برندگان اول ودوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد 
نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.           9-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.   10-درصورت نیازبه اطلاعات بیشترشماره تلفن 

های 0713841270-07138431279 آماده پاسخگویی می باشد.    11-آگهی واطلاعات مربوطه ازطریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
1044252       34628      م الف8422

اداره کل ارتباطات واموربین المللی شهرداری شیراز

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون به موجب رأی شماره 139960311029000150 مورخه 99/5/5 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1240/98 مفروز ومجزی شده از پلاک 1240 به مساحت 94931 مترمربع واقع درفراشبند بخش 8 فارس درمالکیت آقای 
مسعود دهقان فرزند خدارحم به شماره شناسنامه 777 قرار گرفته است مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس ازانتشارآگهی تحدید حدود به 
عمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی  عملیات تحدید حدود 
پلاک موصوف روز پنج شنبه  مورخه 99/9/27ساعت 9صبح درمحل وقوع ملک شروع وانجام خواهد گرفت.لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان 
املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک  حضور یافته و چنانچه  نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی 
دارند طبق ماده20 قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ  تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روزبه اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 

فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار آگهی :99/8/25

تاریخ تحدید حدود: 99/9/27
34625/193065         م الف 72

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند امید حسینی

شركت گاز استان فارس
) سهامی خاص (

آگهی  مناقصه  عمومی شماره  99/68
) یك مرحله ای –نوبت اول () شماره مجوز :1399.4600 (

مناقصهگـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: نصب انشعاب و اجرای شبکه 

1-شرح مختصر كار و محل اجراي پروژه: اجرای 37720 متر شبکه فلزی و پلی اتیلن و نصب 800 فقره انشعاب فلزی و پلی اتیلن 
در سطح شهرستان¬های كازرون و كوهچنار به روش تأمین كالا ، تجهیزات و نصب به صورت توأم PC ، فهرست بهایی )تهیه بخشی 

از كالا عهده كارفرما(
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-2/670/000/000  ریال می¬باشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

كه تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                   ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 

استان فارس
ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه 

مورخ 94/9/22 مصوب هیات وزیران
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 99/08/25  لغایت 99/08/28 )از طریق سامانه تداركات الکترونیک دولت،  

حداكثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دو شنبه  مورخ 99/09/10 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان 

فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت
توجه )1(: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند فقط پیشنهاد مالی اصلاحی )پاکت )ج(( 
خود را یک بار ضمن بارگذاری بر روی سامانه ستاد، در پاکت لاک و مهر شده، در جلسه بازگشایی پاکت¬های مالی و قبل از شروع گشایش 
پاکت ها به صورت حضوری و دستی و در قبال دریافت رسید به كمیسیون معاملات/ مناقصات تسلیم نمایند و در صورت جایگزین نمودن پاکت 

جدید، پاكت های اولیه خود را به صورت لاك و مهر شده تحویل گیرند.
توجه)2(: نبایست مغایرتی بین قیمت پیشنهادی اصلاحی بارگذاری شده در سامانه ستاد و قیمت اصلاحی کاغذی پیشنهادی وجود داشته باشد.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر براي یک بار قابل تمدید مي باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه مورخ 99/09/17  ساعت  10:30 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - 

بولوار استقلال – نبش خیابان باغ حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه  تأسیسات تجهیزات یا نفت و گاز  از سازمان برنامه و بودجه كشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره كار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 53/273/962/133 ریال (
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایي فني و مالي انجام كار مطابق با استانداردهاي شركت ملي گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تداركات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توكن
2-8- انجام واریزي  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانک مركزی جمهوری اسلامی ایران،  
شناسه  واریز  )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                               از طریق سامانه 

تداركات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
پشنهادات مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه 
گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس 

http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شركت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهي نوبت اول: 99/08/25          
تاریخ درج آگهي نوبت دوم: 99/08/26                                                                                                           34631 

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

ضرب المثل های جهان

میوه رسیده 

خود به خود می افتد
عبری

این  است.  ناخوشایند  افراد  از  بسیاری  مدرسه  دوران  ریاضیات  خاطرات 
و  بافرهنگ  ریاضیات  هماهنگی  عدم  از  ناشی  می تواند  ناخوشایندی 

موضوعات اجتماعی و محیطی دانش آموزان باشد.
یکی از رویکردهایی که می تواند پیونددهنده ریاضیات و جنبه های فرهنگی 

و اجتماعی باشد ریاضیات قومی است.
برای برقراری ارتباط باید به سه عامل توجه شود.

ابزار فرهنگی: مثل قطب نما، چرتکه که از طریق بازنمایی های ذهنی افراد 
درونی شده اند و جزئی از فرهنگ افراد می شوند.

شیوه های فرهنگی: افراد در محیط با بکارگیری شیوه هایی، فعالیت ها را از 
طریق ریاضی حل می کنند مثل معماری، قالی بافی.

تسهیل  باعث  می توانند  ارزش ها  طریق  از  نهادها  این  اجتماعی:  نهادهای 
این  از  یکی  درس  کلاس  شوند.  ریاضیات  یادگیری  فرآیند  به  بخشیدن 

نهادهای فرهنگی است.
بادتن )2008( ریاضیات قومی را برنامه ای می داند که به بررسی راه فهمیدن، 
بیان کردن و به کار بردن مفاهیم و شیوه های ریاضی در گروه های متفاوت 

فرهنگی می پردازد.
حوزه  در  که  فرهنگی  گروه های  در  شده  به کاربرده  ریاضیات  شناسایی 
با  معنادار  ارتباط  ایجاد  سبب  است،  ریاضیات  و  فرهنگی  انسان شناسی 
ریاضیات آکادمیک می گردد تا دانش آموز بتواند درک عمیقی از ریاضیات 

آکادمیک داشته باشد.
این ریاضیات قادراست از مسائل فرهنگی و اجتماعی تأثیر پذیرد. همچنین 
ریاضیات قومی می تواند سبب ارتقای کیفیت آموزش شود و به دانش آموزان 
کمک کند تا هویت فرهنگی و ملی خود را حفظ کنند و ضمن آن علاوه 
ریاضیات  در  موفقیت  به  گذشتگان  ریاضی وار  فعالیت های  یادگیری  بر 

آکادمیک نیز دست یابند.
از ریاضیات قومی می توان به مثابه تمرینی برای کاربردی کردن ریاضیات 

مدرسه ای نیز نام  برد.
ارزش بخشیدن و تقویت هویت ملی مستلزم  شناسایی ریاضیاتی است که 

گذشتگان در فعالیت های خود مورد استفاده  قرارمی داده اند.
بعد روانشناسی رویکرد ریاضیات  قومی می تواند  بر پاسخگویی به سؤالات 
ریاضیات   کاربرد  کجایی  و  چگونگی   و  چرایی  مورد  در  دانش آموزان 

پاسخی متقن ارائه نماید.
برگرفته ازمقاله ریاضیات قومی: مطالعات قوم نگاری فرش بافان کرمانی

ریاضیاتقومی
دکترسیدعبدالرحمان اعتماد

آگهی مناقصه عمومی
99-820

نوبت اول :مورخ 99/8/24 افسانه                                                               نوبت دوم :مورخ 99/8/25 طلوع
شهرداری منطقه 9شیراز درنظر دارد اجرای عملیات روشنایی پیاده روسلامت )ورودی طلائیه به پل دلاوران(را ازطریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 

شرایط  واگذار نماید.لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته نیرو ازسازمان برنامه و بودجه کشور دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ 
نیازبه اطلاعات بیشتر شماره  تلفن:38412432آماده  اسناد مناقصه به آدرس: شیراز،شهرک فرزانگان، تقاطع طلائیه شهرداری منطقه 9مراجعه نمایند. ضمنا درصورت 

پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد 8/668/648/422 ریال 

- مدت قرارداد :70 روز
-محل انجام کار: شهرداری منطقه 9شیراز

-مبلغ تضمین شرکت درمناقصه 440/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 700792835236بانک شهربه نام شهرداری 
منطقه 9شیراز

-برندگان اول ودوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روزدوشنبه مورخ 99/9/10 به آدرس شیراز شهرک فرزانگان، تقاطع طلائیه  شهرداری منطقه 9 می باشد.
-تاریخ بازگشایی پاکات: روزسه شنبه ساعت 13 مورخ 99/9/11 درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.

-مدت اعتبار پیشنهادها 3ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختارمی باشد دراین صورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت درمناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایراطلاعات وجزئیات مربوط به مناقصه دراسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی واطلاعات مربوط به مناقصه ازطریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
34613         1041850       م الف 8242

اداره کل ارتباطات واموربین الملل شهرداری شیراز 

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

به  مجهز  تلفن،  اندازه  به  ای  تراشه  با  است  ممکن  فضایی  کشفیات  آینده 
دوربین، پیشرانه فوتونی، منبع انرژی و تجهزیات جهت یابی و ارتباطی انجام 

شود.
حامیان  از  و  گذار  سرمایه  میلنر،  یوری  دنیا،  روز  علمي  اخبار  گزارش  به 
ماموریت »استارشات« )Starshot( در یک نشست خبری با اعلام این برنامه 
گفت هدف این ماموریت فضایی، شناخت بهتر هستی با بکارگرفتن هزاران 
تراشه لیزری نانو برای سفر به منظومه آلفا سنچوری است. این سفر 20 سال 
طول می کشد. هزینه ماموریت »استارشات« ۱00 میلیون دلار برآورد شده 

است.
این نشست خبری با حضور حامیان پروژه از جمله استیون هاکینگ فیزیکدان 
 )YURI MILNER( بریتانیایی ۱2 آوریل در نیویورک برگزار شد. یوری میلنر
میلیاردر و سرمایه گذار پروژه گفت: »هدف نشان دادن و اثبات توانایی تراشه 
نانو با قابلیت حرکت با سرعت نور است. هدف دراز مدت گذاشتن بنیان علمی 
 برای سفر به منظومه آلفا سنچوری است و پیش بینی می شود هزینه نهایی آن مشابه 

پروژه های بین المللی علمی مانند سرن باشد.
عملی  نزدیک  آینده  در  توسعه  قابل  یا  موجود  فناوری  اساس  بر   پروژه 
می شود. استیون هاکینگ در این نشست گفت: فناوری نانو با توانایی حرکت 
با سرعت نور عملی ترین فناوری قابل دسترس امروز است. ضد ماده و فیوژن 
هنوز در چشم انداز بسیار دور آینده قرار دارند.« فیزیکدان بریتانیایی در مورد 

احتمال یافتن زندگی هوشمند در فضا در 20 سال آینده افزود: »احتمال آن 
پایین است. احتمالا. 

هزاران  با  معمول  از  بزرگتر  ای  سفینه  »استارشات«  ماموریت  در 
پرتاب  فضا  به  جداگانه  تراشه  هر  و  ارسال  مدار  به  نانو   تراشه 
می شوند. سرعت آنها یک پنجم سرعت نور و هزار برابر سرعت سفینه های 
موجود است. امید حامیان این پروژه، یافتن سیاره ای برای ادامه زندگی است 

که شاید در منظومه آلفا سنچوری در انتظار بشر باشد.

مأموریتفضاییبیسابقهسفر
بهمنظومههایدیگر


